ИНФОРМАЦИЯ

о работе депутатов  Думы города Ханты-Мансийска V cозыва
с обращениями граждан и личном приеме граждан 
за первый квартал 2015 года
	Ф.И.О.
	Рассмотрено
письменных 
обращений
	Рассмотрено
устных 
обращений
	Принято 
граждан
 на личном приеме
	Проведено
встреч с избирателями

	Волгунова Т.А.
	6
	39
	15
	3

	Букаринов А.Г.
	1
	1
	7
	3

	Корнеева Л.П.
	4
	8
	2
	0

	Первухин С.Я.
	1
	3
	1
	0

	Андрейченко С.Н.
	0
	8
	0
	0

	Барышников А.Е.
	1
	7
	7
	1

	Аюпов Т.Х.
	4
	4
	2
	1

	Казакова В.А.
	0
	3
	1
	0

	Вайсбурт А.М.
	0
	0
	0
	0

	Дмитриев С.Н.
	0
	18
	11
	1

	Нуждин Ю.Г.
	0
	12
	7
	0

	Новикова Н.С.
	0
	19
	18
	2

	Ваганов Е.А.
	1
	0
	0
	0

	Иванов М.Б.
	0
	1
	1
	2

	Мари Я.И.
	0
	2
	1
	0

	Ковалев А.И.
	0
	0
	0
	0

	Ташланов Н.В.
	0
	8
	12
	0

	Всего за 1 квартал:
	18
	133
	85
	13


В адрес депутатов Думы города Ханты-Мансийска V созыва в 1 квартале 2015 года поступило 50 письменных обращения организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов, органов местного самоуправления.
